
AUDI / A4 / 0 TL

Araç Kodu
MODEL YILI
KİLOMETRE
MOTOR HACMİ
MOTOR GÜCÜ
YAKIT
VİTES
GÖVDE TİPİ
DIŞ RENK
İthalat Durumu

:
:
:
:
:
:
:
:
:

86
2016
64.359
1395
150
BENZİN
YARI OTOMATİK
BİNEK ARAÇLAR
SİYAH
HANCAR MOTORS

EXTRA AKSESUARLAR VE DONANIMLAR

2016 AUDİ A4 SPORT 150 HP ELEKTRİKLİ KATLANABİLİR AYNALAR ÖN  ARKA PARK MESAFE KONTROL SİSTEMİ

SUNROOF START  STOP FAR SENSÖRÜ

HAFIZALI KOLTUK HILL HOLDER (YOKUŞ KALKIŞ DESTEK SİSTEMİ) YAĞMUR SENSÖRÜ

ELEKTRİKLİ KOLTUKLAR CRUİSE CONTROL(HIZ SABİTLEME) Bİ XENON FARLAR

F1 VİTES DRİVE SELECT (SÜRÜŞ MODLARI) LED FARLAR

AUDİ MMI PLUS EKRAN HANDSFREE (TELEFONLA GÖRÜŞME) TRAMER : 6.942 TL

ÇİFT BÖLGE DİGİTAL KLİMA BLUETOOTH ÖN KOLTUK ISITMA

HANCAR GÖKTÜRK
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